

កំរូ ទំព័រនេះសម្រាប់សេចក្តីយោងតែប៉ុណ្ណោះ ។



សេចក្តីជូនដំណឹងចំពោះការសម្រេច

កាលបរិច្ឆេទបានផ្ញើរ : 00/00/0000
សម្រាប់ការប្រើប្រាស់របស់ការិយាល័យ ប៉ុណ្ណោះ : 000000000

ឈ្មោះអ្នកដាក់ បណ្តឹងទាមទារ
អាសយដ្ឋាន អ្នកដាក់បណ្តឹងទាមទារ
ទីក្រុង, CA ស៊ុបកូដ

ក្រសួងអភិវឌ្ឍន៍ការងារ
អាសយដ្ឋានថ្នល់ ទីក្រុង,
រដ្ឋ, ស៊ុបកូដ

អង់គ្លេស	1-800-300-5616
អេស្បាញ	1-800-326-8937
ចិនកាតាំង	1-800-547-3506
ចិនកុកធី	1-866-303-0706
វៀតណាម	1-800-547-2058
TTY (គ្មានសម្លេង)	1-800-815-9387

You are not eligible to receive benefits as explained below:

អ្នកមិនមានសិទ្ធិដើម្បីអត្តប្រយោជន៍ ដូចដែលបានពន្យល់នៅ ខាងក្រោម ៖

1. _Your request to receive payment on an invalid unemployment insurance (UI) claim using the Standard Base Period is denied. You requested to file a claim for benefits with a benefit year beginning 00/00/0000. The base period of your claim is 00/00/0000 to 00/00/0000. Unemployment Insurance benefit awards are computed on wages paid in the base period per section 1275(a) of the California UI Code. You do not have enough wages in the base period to establish a valid claim.
1. _សំណើរបស់អ្នកដើម្បីទទួលបានការទូទាត់ ចំពោះបណ្តឹងទាមទារការធានារ៉ាប់រង ភាពគ្មាន ការងារ (UI) មិនត្រឹមត្រូវ ដោយការប្រើអំឡុងពេលមូលដ្ឋានស្តង់ដារត្រូវបានគេបដិសេធ ។ អ្នកបានដាក់សំណើដាក់បណ្តឹងទាមទារសម្រាប់អត្តប្រយោជន៍ជាមួយនឹងឆ្នាំអត្តប្រយោជន៍ ចាប់ផ្តើមពី 00/00/0000 ។ អំឡុងពេលមូលដ្ឋាននៃបណ្តឹងទាមទាររបស់អ្នកគឺ 00/00/0000 រហូតដល់ 00/00/0000 ។ រង្វាន់អត្តប្រយោជន៍ធានារ៉ាប់រងភាពអត់ការងារធ្វើត្រូវបាន គណនា លើប្រាក់ឈ្នួលដែលបានបង់ក្នុងរយៈពេលមូលដ្ឋានក្នុង មួយផ្នែក 1275(a) នៃកូដ UI រដ្ឋ កាលីហ្វ័រញ៉ា ។ អ្នកមិនមានប្រាក់ឈ្នួលគ្រប់គ្រាន់ ក្នុងអំឡុងពេលជាមូលដ្ឋាន ដើម្បីស្ថាបនា បណ្តឹងទាមទារ ។
2. _Your request to receive payment on an unemployment insurance (UI) claim based on an Alternate Base Period is denied. You do not have enough wages in the Alternate Base Period to establish a valid claim. You requested to file a claim for benefits with a benefit year beginning 00/00/0000. Under the Alternate Base Period program the base period of your claim is 00/00/0000 to 00/00/0000. Unemployment insurance benefit awards are computed on wages paid in the base period per section 1275(b) of the California UI Code.
2. _សំណើរបស់អ្នកដើម្បីទទួលបានការទូទាត់ ចំពោះបណ្តឹងទាមទារការធានារ៉ាប់រង ភាពគ្មាន ការងារ (UI) ដោយការប្រើអំឡុងពេលជាមូលដ្ឋានផ្សេងទៀតត្រូវបានគេបដិសេធ ។ អ្នកមិនមានប្រាក់ឈ្នួលគ្រប់គ្រាន់ក្នុងអំឡុងពេលផ្សេងទៀត ដើម្បីស្ថាបនាបណ្តឹងទាមទារ ត្រឹមត្រូវ ។ អ្នកបានដាក់សំណើដាក់បណ្តឹងទាមទារសម្រាប់អត្តប្រយោជន៍ជាមួយនឹងឆ្នាំ អត្តប្រយោជន៍ ចាប់ផ្តើមពី 00/00/0000 ។ នៅក្រោមកម្មវិធីអំឡុងពេលមូលដ្ឋានផ្សេងទៀត អំឡុងពេលមូលដ្ឋាននៃបណ្តឹងទាមទាររបស់អ្នកគឺ 00/00/0000 រហូតដល់ 00/00/0000 ។ រង្វាន់

អត្ថប្រយោជន៍ធានារ៉ាប់រងភាពអត់ការងារធ្វើត្រូវបាន គណនាលើប្រាក់ឈ្នួលដែលបានបង់ ក្នុងរយៈពេលមូលដ្ឋាន ក្នុង មួយផ្នែក 1275(b) នៃកូដ UI រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា ។

3. _Your request to use base period wages from a prior claim to establish a current unemployment insurance (UI) claim is denied. Wages used in establishing a claim in any benefit year cannot be used to establish a claim in the next benefit year per section 1275 of the California UI Code. The effective date of your new claim is 00/00/0000. The base period of your claim is 00/00/0000 to 00/00/0000. Only wages paid during the base period may be used to establish a claim.
3. _សំណើរបស់យើងក្នុងការប្រើប្រាក់ឈ្នួលតាមអំឡុងពេលមូលដ្ឋានដើម្បីបង្កើត បណ្តឹង ទាមទារធានារ៉ាប់រងគ្មានការងារធ្វើ (UI) បច្ចុប្បន្នត្រូវបានបដិសេធ ។ ប្រាក់ឈ្នួលត្រូវបាន ប្រើប្រាស់ក្នុងការបង្កើតឆ្នាំអត្ថប្រយោជន៍ណាមួយ មិនអាចមកមកប្រើប្រាស់ ដើម្បី បង្កើតបណ្តឹងទាមទារក្នុងឆ្នាំអត្ថប្រយោជន៍មួយផ្នែក 1275(b) នៃច្បាប់កូដ UI រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា ។ កាលបរិច្ឆេទមានធរមាន នៃបណ្តឹងទាមទារថ្មីរបស់អ្នកគឺ 00/00/0000 ។ អំឡុង ពេលមូលដ្ឋាននៃបណ្តឹងទាមទាររបស់អ្នកគឺ 00/00/0000 រហូតដល់ 00/00/0000 ។ រយៈពេលទទួល ការទូទាត់ក្នុងអំឡុងពេលមូលដ្ឋានអាចយកប្រើដើម្បីបង្កើតបណ្តឹងទាមទារមួយ ។
4. _Your request to re-open your claim that ended on 00/00/0000 is denied. The benefit year of an unemployment insurance (UI) claim begins on the Sunday in the week you filed your claim. The claim ends 52 weeks later per section 1276 of the California UI Code. Payments cannot be made for weeks beyond the end date of the claim.
4. _សំណើរបស់អ្នកដើម្បីបើកបណ្តឹងទាមទាររបស់អ្នកសារជាថ្មីដែលបានចប់នៅ 00/00/0000 ត្រូវបានបដិសេធ ។ ឆ្នាំបណ្តឹងទាមទារអត្ថប្រយោជន៍ នៃការធានារ៉ាប់រងភាពគ្មានការងារ (UI) ចាប់ផ្តើមនៅថ្ងៃអាទិត្យ ក្នុងសប្តាហ៍អ្នកបានដាក់បណ្តឹងទាមទាររបស់អ្នក ។ បណ្តឹង ទាមទារចប់ក្នុងចំនួន 52 សប្តាហ៍ក្រោយក្នុងមួយផ្នែក 1276 នៃច្បាប់កូដUI រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា ។ ការទូទាត់មិនត្រូវអាចធ្វើបានសម្រាប់សប្តាហ៍ហួសពីកាលបរិច្ឆេទ បញ្ចប់នៃបណ្តឹង ទាមទារឡើយ ។
5. _Your request to continue payments on your claim that ended on 00/00/0000 is denied. The benefit year of an unemployment insurance (UI) claim begins on the Sunday in the week you filed your claim. The claim ends 52 weeks later per section 1276 of the California UI Code. Payments cannot be made for weeks beyond the end date of the claim.
5. _សំណើរបស់អ្នកដើម្បីបន្តការទូទាត់បណ្តឹងទាមទាររបស់អ្នកដែលបានចប់នៅ 00/00/0000 ត្រូវបានបដិសេធ ។ ឆ្នាំបណ្តឹងទាមទារអត្ថប្រយោជន៍ នៃការធានារ៉ាប់រងភាព គ្មានការងារ (UI) ចាប់ផ្តើមនៅថ្ងៃអាទិត្យ ក្នុងសប្តាហ៍អ្នកបានដាក់បណ្តឹងទាមទាររបស់ អ្នក ។ បណ្តឹងទាមទារចប់ក្នុងចំនួន 52 សប្តាហ៍ក្រោយក្នុងមួយផ្នែក 1276 នៃកូដ UI រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា ។ ការទូទាត់មិនត្រូវអាចធ្វើបានសម្រាប់សប្តាហ៍ហួសពីកាលបរិច្ឆេទ បញ្ចប់នៃ បណ្តឹងទាមទារឡើយ ។
6. _Your request to continue payments on your exhausted unemployment insurance (UI) claim is denied. When you filed your claim effective 00/00/0000 you were entitled to a maximum benefit award of \$000 at \$000 per week for XX weeks. The payment for the week ending 00/00/0000 exhausted your claim. The benefits payable in any one benefit year shall not exceed the maximum benefit amount per section 1281(b1) of the California UI Code. Therefore, payments cannot be made after a claim balance has been exhausted.
6. _សំណើរបស់អ្នកដើម្បីបន្តការទូទាត់ ចំពោះបណ្តឹងទាមទារការធានារ៉ាប់រង ភាពគ្មានការងារ (UI) ដែលបានប្រើអស់ហើយនោះត្រូវបានគេបដិសេធ ។ នៅពេលអ្នកដាក់ដាក់បណ្តឹងទាមទារ របស់អ្នកដែលមានធរមានចាប់ផ្តើមពីថ្ងៃ 00/00/0000 អ្នកមានសិទ្ធិដើម្បីទទួលបាន រង្វាន់អត្ថប្រយោជន៍ ចំនួនអតិបរិមា \$000 នៅ \$000 សម្រាប់មួយសប្តាហ៍ សម្រាប់សប្តាហ៍ XX ។ ការទូទាត់សម្រាប់សប្តាហ៍បញ្ចប់នៅ 00/00/0000 ត្រូវបានប្រើបណ្តឹងទាមទាររបស់អ្នកអស់ ។ អត្ថប្រយោជន៍ដែលត្រូវបង់ក្នុងឆ្នាំអត្ថប្រយោជន៍ណាមួយ មិន ត្រូវ លើស ពី ចំនួន អត្ថ

ប្រយោជន៍អតិបរមាក្នុងមួយផ្នែក 1281(b1) នៃច្បាប់កូដ UI របស់រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា ។ ដូច្នោះ ការ
ទូទាត់មិនអាចធ្វើឡើងបានទេ បន្ទាប់ពីសមតុល្យការទាមទារត្រូវបានប្រើអស់ ។

7. _You have established a valid claim for unemployment insurance (UI) benefits with a benefit year beginning 00/00/0000. Section 1276 of the California UI Code provides that a benefit year is a 52 week period. The benefit year of your claim does not end until 00/00/0000.
7. _អ្នកបានបង្កើតបណ្តឹងទាមទារត្រឹមត្រូវសម្រាប់អត្ថប្រយោជន៍ការធានារ៉ាប់រងភាពគ្មានការងារ (UI) ជាមួយអត្ថប្រយោជន៍ ឆ្នាំចាប់ផ្តើមពី 00/00/0000 ។ ផ្នែកទី 1276 នៃច្បាប់កូដ UI រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា ផ្តល់ថាឆ្នាំអត្ថប្រយោជន៍គឺរយៈពេល 52 សប្តាហ៍ ។ ឆ្នាំអត្ថប្រយោជន៍នៃបណ្តឹងទាមទាររបស់អ្នកមិនចប់រហូតដល់ 00/00/0000.
8. _Your request for interest payments on your retroactive unemployment insurance (UI) benefits is denied. There is no provision in the law to allow the Department to pay interest on benefits.
8. _សំណើរបស់អ្នកសម្រាប់ការទូទាត់ការប្រាក់លើអត្ថប្រយោជន៍ធានារ៉ាប់រងភាពអត់ការងារធ្វើ (UI) របស់អ្នកត្រូវបានគេបដិសេធ ។ មិនមានការចែងនៅក្នុងច្បាប់ដើម្បីអនុញ្ញាតឱ្យនាយកដ្ឋានបង់ការប្រាក់លើអត្ថប្រយោជន៍ទេ ។
9. _You reported that your last employer was XXXX. After considering the available information, the Department finds that you were not an "employee," per section 621B of the California Unemployment Insurance Code.
9. _អ្នកបានរាយការណ៍ ថានិយោជកចុងក្រោយរបស់អ្នកគឺ XXXX ។ បន្ទាប់ពីពិចារណាលើព័ត៌មានដែលមាន ក្រសួងរកឃើញថាអ្នកមិនមែនជា "និយោជិត" ទេ ក្នុងមួយផ្នែក 621B នៃក្រមធានារ៉ាប់រងភាពអត់ការងាររបស់រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា ។
10. _You reported that you were employed as an independent contractor, not as an employee with XXXX. After considering the available information, the Department finds that you were an "employee" per section 621B of the California Unemployment Insurance Code.
10. _អ្នកបានរាយការណ៍ថា អ្នកត្រូវបានគេផ្តល់ជាអ្នកម៉ៅការងារឯករាជ្យ មិនមែនជាបុគ្គលិកជាមួយ XXXX ។ បន្ទាប់ពីពិចារណាលើព័ត៌មានដែលមាន ក្រសួងរកឃើញថាអ្នកជា "និយោជិត" ទេ ក្នុង មួយផ្នែក 621B នៃក្រមធានារ៉ាប់រងភាពអត់ការងាររបស់រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា ។
11. _Your request to file an unemployment insurance (UI) claim beginning 00/00/0000 based on an Alternate Base Period is denied because you qualify to file a Standard Base Period claim. Pursuant to section 1275(b) of the California UI Code, the Alternate Base Period can only be used to file a UI claim when there are not enough wages earned in the Standard Base Period to file a monetarily valid UI claim.
11. _សំណើរបស់អ្នកដើម្បីដាក់ពាក្យបណ្តឹងទាមទារការធានារ៉ាប់រង ភាពគ្មានការងារ (UI) ចាប់ផ្តើម 00/00/0000 ដោយផ្អែកលើរយៈពេលមូលដ្ឋានជំនួសត្រូវបានបដិសេធ ពីព្រោះ អ្នកមានលក្ខណៈសម្បត្តិគ្រប់គ្រាន់ក្នុងការដាក់ពាក្យទាមទាររយៈពេលមូលដ្ឋានស្តង់ដារ ។ អនុលោមតាមផ្នែក 1275(b) នៃកូដ UI របស់រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា អំឡុងពេលមូលដ្ឋានជំនួសអាចត្រូវបានប្រើ ដើម្បីដាក់ពាក្យបណ្តឹងទាមទារសំណង UI នៅពេលដែលមិនមានប្រាក់ឈ្នួល គ្រប់គ្រាន់ដែលរកបាននៅក្នុងរយៈពេលមូលដ្ឋានស្តង់ដារ ដើម្បីដាក់ពាក្យបណ្តឹងទាមទារ សំណង UI ដែលមានសុពលភាពជារូបិយវត្ថុ ។
12. _Your request to file an unemployment insurance (UI) claim based on the Alternate Base Period (ABP) effective 00/00/0000 is denied. Pursuant to section 1275(b) of the California UI Code, the first date an ABP claim can be filed is 04/01/12.

12. សំណើរបស់អ្នកក្នុងការដាក់ពាក្យសុំធានារ៉ាប់រងភាពអត់ការងារធ្វើ (UI) ដោយផ្អែកលើ
រយៈពេលមូលដ្ឋានជំនួស (ABP) មានធរមាន 00/00/0000 ត្រូវបានគេបដិសេធ ។ អនុលោមនឹងក្រម
1275(b) នៃក្រមកូដ UI រដ្ឋកាលីហ្វ័រញ៉ា កាលបរិច្ឆេទ ដំបូងបណ្តឹងទាមទារ ABP ត្រូវបានដាក់គឺ
04/01/12 ។

APPEAL INFORMATION
ព័ត៌មានបណ្តឹងឧទ្ធរណ៍

If you believe that this decision is not correct, you may file an appeal to the field office shown at the top of this form. In your appeal letter, explain why you do not agree with this decision. Any appeal from this notice, to be timely, must be filed on or before 00/00/0000.

ប្រសិនបើអ្នកជឿថាការសម្រេចចិត្តនេះមិនត្រឹមត្រូវ អ្នកអាចដាក់ពាក្យប្តឹងទៅការិយាល័យ
សកម្មដែលបង្ហាញនៅផ្នែកខាងលើនៃទម្រង់នេះ។ នៅក្នុងលិខិតអំពាវនាវរបស់អ្នក សូម
ពន្យល់ពីមូលហេតុដែលអ្នកមិនយល់ស្របនឹងការសម្រេចចិត្តនេះ។ បណ្តឹងតវ៉ាណាមួយពិសេចក្តី
ជូនដំណឹងនេះ ដើម្បីឱ្យទាន់ពេលវេលា ត្រូវតែដាក់នៅ ឬមុន 00/00/0000 ។

Important:

While an appeal is pending, you must continue to submit claim forms for each week you wish to be paid. If the final decision holds you eligible, you will only be paid for those weeks for which you have filed claim forms and have met all eligibility requirements.

សារសំខាន់ ៖

ខណៈពេលដែលបណ្តឹងឧទ្ធរណ៍កំពុងរង់ចាំ អ្នកត្រូវតែបន្តដាក់ស្នើទម្រង់បែបបទទាមទារសម្រាប់
រាល់សប្តាហ៍ ដែលអ្នកចង់ទទួលបានប្រាក់ ។ ប្រសិនបើការសម្រេចចិត្តចុងក្រោយធ្វើឱ្យអ្នកមាន សិទ្ធិទទួល បាន
អ្នក នឹង ត្រូវបានបង់សម្រាប់តែសប្តាហ៍ទាំងនោះ ដែលអ្នកបានដាក់ពាក្យ ស្នើសុំទម្រង់បែបបទទាមទារ
ហើយបានបំពេញតាមតម្រូវការសិទ្ធិទទួលបានទាំងអស់ ។